
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. számú 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

2023. március 6.-án  
Megtartott rendkívüli nyílt üléséről.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 2 -

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. március 6. -án 
megtartott, nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Szabó Sándor polgármester 
 Bálint Andrea alpolgármester 
 Thomka Noémi képviselő 
   Mlinkó Nándor képviselő 
 
   
   
 
Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző. 
     
Szabó Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, és 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 tagjából 4 jelen van, így az ülésünk 
határozatképes.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Bálint Andrea alpolgármestert, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
és Bálint Andrea alpolgármestert a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 

1./ Önkormányzatok rendkívüli támogatásával kapcsolatos döntés. 
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
 

A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a napirendi pontot. 

 

 
Szabó Sándor: 
Köszönöm, hogy ilyen hamar sikerült eljönniük, és határozatképesek leszünk. Mint arról már 
többször beszéltünk, önkormányzatunk rendkívül nehéz helyzetben van, aminek megoldása 
jelen helyzetben egyszerűen lehetetlen. A NAV felé behajtásra átadott „tartozásunk” 
fizetésképtelenné teszi az önkormányzatot. Egyelőre részletfizetésre kértünk engedélyt, ennek 
elbírálása folyamatban van, de ha megadják, akkor sem leszünk képesek megfizetni, hacsak 
nem sikerül valamiféle ingatlanunkat értékesíteni. 
Megjelent egy pályázati lehetőség a Belügyminisztérium által kiírt úgynevezett 
„önkormányzatok rendkívüli támogatása”, ami az utolsó remény. Összesen 9.997.443 forint 
összegű visszafizetési kötelezettséget írtak elő, amiből most 8.157.688 forintot kellene 
azonnal kifizetnünk. Megpróbáljuk benyújtani ezen összegre a rendkívüli támogatási igényt, 
viszont a pályázat benyújtásához a testület határozati formában történő döntéshozatala 
szükséges. Ezért hívtam most össze rendkívüli ülést. 
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Bálint Andrea: 
Nem kérdés, hogy meg kell próbálnunk ebben a helyzetben mindent is. Azok a képviselők, 
akik munkájuk miatt személyesen nem tudnak most itt lenni, szintén egyetértenek ebben. 
 

 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

14/2023.(III. 6.) számú képviselő-testületi határozata: 
/Pályázat benyújtásáról szóló döntés, az „Önkormányzatok rendkívüli támogatása” 

jogcím. / 
 

1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy pályázatot kíván benyújtani a Belügyminisztérium pályázati kiírására az 
„Önkormányzatok rendkívüli támogatása „címen. Működésének megőrzése, feladatainak 
ellátását veszélyeztető helyzet elhárítása miatt, 8.157.688 forint összegű támogatásra. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
Szabó Sándor: 
Köszönöm, és bízom benne, hogy ebben a helyzetben nem hagyják magára az 
önkormányzatot a döntéshozók. 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Szabó Sándor            Várnai Ildikó 

polgármester           jegyző 
 
 

----------------------------------------------------- 
Bálint Andrea 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


